1134'te ( 1722)

RAGIB PAŞA

Osmanlı-İran savaşı sebebiyle bölgeye ta
yin edilen Defterhane görevlileri arasında
yer aldı. Serasker Arifi Ahmed Paşa'nın
maiyetine dahil oldu ve onun mektupçu
luğu hizmetine yükseldi. Revan fethinin
ardından um Gr-ı mühimme kitabetine ge
tirildi ( 1137/1725) Ancak tayin edildiği böl
gedeki karışıklıklar yüzünden tahrir hiz
meti yapamadı. Katiplik, mektupçuluk, def
ter eminliği gibi görevlerle Köprülüzade
Abdullah Paşa, Bağdat Valisi Ahmed Pa
şa, Hekimoğlu Ali Paşa gibi seraskerlerin
yanında doğu cephesini dolaştı. Böylece
ordu riyaseti vekilliği görevine kadar yük
seldi, Şah Tahmasb ile yapılacak bir mü
zakereye katip olarak katıldı ( 1138/1726).

İki yıl sonra kısa bir süre Revan defterdan
oldu. Revan muhassıla devredildiğinde is
tanbul'a çağrıldı ve cizye muhasebeciliği
görevine getirildi. Ardından Bağdat Valisi
Ahmed Paşa maiyetinde riyaset ve defter
emaneti vekaletlerine memur edildi ( 1142/

1730). Ertesi yıl atlı mukabelesi payesini
kazanarak Bağdat defterdarlığına tayin
edildi. O sıralarda Herat'ta bulunan Nadir
Şah'a elçi gönderildi (1732 ve 1733).

Bağdat defterdarlığında ve özellikle Bağ
dat'ın yedi ay süren zorlu kuşatmadan kur
tanlmasındaki başarıları sebebiyle kendi
sine maliye tezkireciliği ihsan edildi.